
     台風接近に伴う岐阜県選抜体操選手権大会の対応のお知らせ 

 

                        岐阜県選抜体操競技選手権大会担当 

 

 日頃は、岐阜県体操協会の諸行事にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今週末に岐阜県選抜体操選手権大会が行われる予定ですが、台風２２号が接近し

ております。 

 つきましては当該大会に向けて警報発令時の対応を下記のように作成しました。そこで、

各クラブの担当者におかれましては、内容を熟読いただき、コーチ、選手および保護者に

事前に確認・周知いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

警報（いかなる警報であっても）が発表されている場合 

① 大会当日午前６時以前警報が発令されている場合は、大会を中止する。 

② 午前６時から開会式までの間に警報が発令された場合は、大会を中止する。 

③ 競技中に警報が発令された場合は大会を中断し、その後の競技を中止する。 

 

※注意報の発表においても、重大な危険が地域で予見される場合は、大会主催者で「大会

中止」の処置をとることがある。 

 

以上を原則として対応いたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

大会担当  近藤慶一 


